rochialis in Phaffenhoven ( praef . Pleinfeld ) , a mullis praedecesso¬

rum suorum retroactis temporibus per nobilem virum , Dominum

Fridericum Burgravium de Nurenberch , Seniorem , Fridericum et

Cliunradum , filios ipsius occupatum , ct de manibus eorundem extra¬

ctum , in capitulum suum transfert . Datum Eystel \ iII . Kal . De¬

cembris ( 25 . Nov . ) .

Oo
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2Q0

Annus .
B a v a r i c a .

1285 -

1285 .

Ulricus de Solzbuercli ecclesiae Eistettensi legat homines ac bona 6 ua in Allcnfelden ( prae

Hilpoltstein ) , Alersperg et alibi . Acta dominica proxima post Nicolai ( q , - Dec . ) ,

( vid . v . Falckenstein 1 . c , S . 8 Ö )

Chuonradi de Ernvcls , Ministerialis ecclesiae Sancti Petri Apostoli Fiatisponac , testimonium ,

quod Ulricus de Pfraundorf , suus olim miles , in extremis suis dederit sibi praedium suum in Win¬

den , ut cxtradat collegio in Puelnhoven . Acta in dic beatae Luciae Virginis ( 13 . Dec ) .

1285 Heinrici , Ratisponensis Episcopi , laudum latum in caussa Religiosorum de Schonthal et Berthol -

di Choelbel , super quibusdam bonis in Gros - Viltzing ( Gros - Filsing , praef . Cham ) , a patre Choel -

blini coenobio legatis . Dat . Ratisponae in die Luciae Virginis et Martyris ( 13 . Dee . ) ,

3 ^ 85 * ♦••••••••••••

1285 . Friderici Burggravii de Nurenberg testimonium de urna vini , ex vinea in Prelac , monasterio

Waldsassensi perlinente , per Burggvavium de Cubito pro singulis annis injuste exactu . Dat , apud

Egram , proxima feria quarta ante nativitatem Domini ( iq . Dec . ) .

1285 .

Ale m anic a . Franconica .

dem , C .unradus Baclicu , concivis eorum ,

fratribus de Caesarea resignat praedium

quoddam in Lutingen , vulgariter Salzle
hen . Datum Ral , ( 1 . ) Decembris .

VolUerus dictus de Bastheim coenobio in Coeliporta vendit

annuam jaensionem de allodio suo in villa Oppherbcin ( Opferbaum ) .

Actum et datum feria tertia post festum Sancti Nicolai ( 11 . Dec , } .

Cives de Miltenberg , Bischofsheim et Amorbach , capitulo Ma -

guntino sede vacante obedienliam praestandam vovent . Acta in die

beatae Luciae Virginis ( J 3 . Dec . ) .

. Coram Uh - ico , nobili dicto de Sluzzelberch , ac Herdegeno

dicto de Grundelach , Fridericus dictus Waltbote , Friderico , Burg -

gravio de Nurenbcrch , libere resignat bona sua in Nivenstadt ,

( praef . Neustadt an der Aisch ) . Datum in Stritberch , proximo die

sabbati ante nativitatem Domini ( 22 . Dec , ) .

, Episcoporum Romanorum indulgentiae pro ecclesia calhedrali

Herbipolensi . Datum Romae IV , Ral . Januarii ( 29 . Dec . ) Ponlif .

Papae Honorii anno 1 . 0 0 2

Annus , B a v a r i c a .

1285 . .

1285 .

1285 .

1285 .
Chunrad der Chropf von Chinfenbcreh übergiebt dem Goltesliause ze der Säligen Porte sei .

nen Hof zu Rechenhoven .

1285 .

1285 .

1285 .

Cholo de Schwarzeneckc , Beringero , Comiti de Leonspereh , refutat feuda sua in Premaeusel

( Premischel , praef , Waldmünchen } , in Rehtz ( Retz ) , Heinrichschirchen , Witzelinsmuel et Laykkea -
dorf ; sicut et Rugerus , miles de Turdawe , et Dietricus de Sneberch , feuda sua in loco Pinow .

Literae Chunradi Praepositi in Slcchdorf super inita transactione cum Arnoldo de Eschenlocli ,
de dividundis hominibus suis , qui vicissim matrimonia contraxerint .

Heherhardus de Mylin Cunrado de Dazan feodali jure porrigit quaedam bona , sita in Bavaria.
Sigillantibus Ilenrico de Stellenberc et Ulrico de Maltiz , viris nobilibus .

1285 .

1285 .
• •

1285 -
Perroni Larinensis , Romani Croensis , Petri Dragonarensis Episcoporum , indulgentiae pro ca¬

pella Sanojae Ralerinae in Monaco . Datum Romae , Pontif . Honorii IV . anno I .

2Q3

Alemanica . Franconica .

Hermannus dictus Muzel monasterio Ebracensi ad montem

Sancti Gangolphi donat duos mansos in Stvapach et unum in
Steinsveit .

Rupertus de Worthenberc , filius et heres Cunradi nobilis de
| Durnc , hona ex altera parte Heiniesbach ( praef . Alxnau } , a patre 6uo
defuncto sanctimonialibus in Selgental donata , confirmat ,

viu . Guden 1 . c . III . 70Q .

Frater Sifridus de Mulenbrunnen et Ilildebrandus de Brun¬

nenbach , Abbates , profitentur , sororem Alheidim de Sleinsfeld in Sel¬
gental ad eundem locum legasse partem decimae in Rucheshcim ,
aliosque redditus ad usus sacerdotis Sanctae Crucis ,

vid . Guden 1 . c . III . 710 .

Fridericus Comes , et Fridericus Babenbergcnsis ecclesiae Ca¬
nonicus , fratres de Truhendingen , ecclesiae Ileidenheimensi donant
possessiones suas , sitas in Husen ( Hausen } .

Romanorum Episcoporum indulgentiae pro ecclesia beati Ja -
cobi , Hospitalis fratrum S . Mariae Ilierosolimitarum in Rotenburg ,
Datum Piomae , Pontificatus Honorii Papae IV . anno I .

' ■ I
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2q4

Annus . Bavarica .

1285 . Indulgentiae nonnullorum Episcoporum Romanorum pro ecclesia in Hovenschambach .
Romae , Pontif , Honorii IV . anno I . Datum

1285 . .
circiter .

1286 . Chunradus , Bollingensis ecclesiae Praepositus , et Otto , miles de Witoltshoven , de dividunda

prole Chunradi de Waltenhoven inter sese conveniunt . Acta in die circumcisionis Domini ( i . Jan , ) .

1286 . .

1286 .

1286 . •

1286 .

Alc manica . Franconica

Volkerus de Wipfcld , Ministerialis Comitis Bertholdi de Hen¬
nenberg , monasterio Ebracensi vendit yineam in monte Hugeswert
llftuswert ) , Testis Wicherus Dapifer .

Ebcrhardus de Knöringen cum con¬
sensu B . Comitis de Graifcsbach conven¬
tui in Kaysheim tradit curiam quandam
in Kiekelingen . ( Sine die ct anno , qui
cognoscuntur tamen ex sequenti ) .

Berhtoldus , Comes de Greifspack ,
Trutwino, Abbati de Caesarea , confert
curiam quandam in Kykelingen , ab Eber
hardo de Knöringen sibi resignatam . Te¬
stes : Fridericus Dapifer Comitis ; Eber
hardus Pincerna ; Waltherus dictus Wal
lar , Ministerialis . Datum in circumcisi¬
one Domini ( 1 . Jan . ) .

Wirnlho de Dietcnhoven monasterio Halsprunnensi tradit re¬
ditus ex tribus praediis suis in villa Wizenbrunnen ( Weisenbronn ,
praef . Heilsbronn ) pro bonis in Butenclorf et in Huslin , Dat . et
act . in Nurenberch in crastino Epiphaniae ( 7 . Jan , ) , Testis : Otto ,
miles de Dietenhoven ,

Coram Sculteto , consulibus et universitate civium Nurenber -

gensium , Albertus , dictus Probst , ecclesiae et conventui Ebracensi
venditam domum lapideam , ex altera parte civitatis , retro domum
Heinrici , dicti Studigel , ad ripam Vis 6 pach sitam , juxta jus et ap -

I probatam civitatis Nurenbergensis consuetudinem Salmanorum

2 (ß

Annus .

1286 .

1286 .

1286 .

128 Ö .

1286 .

1286 .

1286 .

1286 .

B a varica . *

Ulricus , dictus de Solzburch coenobio Felicis Portae legat curiam in Paridorf , in Plens et ia
Mening , feodum in Asselwanch , lignum in Wirzach , cum fratre suo G . . . de Wolfstein possessum,
et ligna in Prugbach . Dat . et act . XVIII , Kal . Februarii ( 15 . Jan . ) .

Chunradus , dictus Struma de Chiphenberch , claustro Felicis Portae cedit curia sua in Reellen -
hören . Dat . et act . in die beatae Priscae Virginis ( iß . Jan , ) .

Wern heri , Patariensis Episcopi , indulgentiae pro ecclesia in Altmünster . Datum Augustae
XIV . Kal . Februarii ( ig . Jan . ) .

«

Honorii Papae IV . mandatum de revocandis bonis monasterii Wessebrunnensis illicite distra¬
ctis . Datum Romae X , Kal Februarii ( 05 . Jan . ) . Pontif . anno I .

Nonnullorum Cardinalium indulgentiae pro ecclesia in Wezzobrunn . Datum Romae IX , Kal .
Februarii ( 24 . Jan . ) ,

1286 .

2Q7

Alemanica . Fran conica .

nomine extradit . Datum et actum feria secunda proxima post octavam